

ვალდებულების დოკუმენტი

დანართი №1

ვამტკიცებ

2016 წელი

1. ვალდებულების დოკუმენტი № -----

2. საფინანსო ორგანო
თელავის მუნიციპალიტეტის
საფინანსო სამსახური

3. სახაზინო კოდი -----

4. საბიუჯეტო ორგანიზაციის დასახელება თვითმმართველი თემი თელავის მუნიციპალიტეტი

5. დამატებითი დოკუმენტი ხელშეკრულება №1201/375 თარიღი 01 დეკემბერი 2016 წ.

6. მომწოდებელი (დასახელება) შპს „დი და ჯი“

7. მომწოდებელი (კოდი) 202066655

8. მომწოდებლის (ბანკი) სს., ქართუ ბანკი
ბანკის კოდი CRTUGE22
ანგნომერი GE15CR0000000006953602

რიგი	ხარჯების ეკონომიკური კლასიფიკაციის შუხდი	მომსახურების სახე	წარმოდგენილი ვალდებულება	რეგისტრირებული ვალდებულება
1		<u>საახალწლო ნაძვის ხის სათამაშოების შესყიდვა</u>	339,90	
2				
3				
4				
5				

საბიუჯეტო ორგანიზაციის ხელმძღვანელი

საფინანსო სამსახურის უფროსი

პასუხისმგებელი პირი
(ბუღალტერი ან სამსახურის უფროსი)

საფინანსო სამსახურის სახაზინო განყოფილების
უფროსი

თარიღი ---/---/--- ბ.ა.

თარიღი ---/---/--- შტ. ა.

შენიშვნა: წერილის № -----

07.12.16
339,90

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0276354721
---	-----------------------	----------------

2	01/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე წელი)

3	16:17:35
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	მპს და და ჯი	202066635
---	--------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	თვითმმართველი თემი თელავის მუნიციპალიტეტი	231290705
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქალაქი თელავი დ. აღმაშენებლის ქ
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მნიშვნელობა

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	3 ც წვენი ჭიქა JAMES 240 /12	11094511	ცალი	3 0000	8 9000	26 7000
2	საშობაო ნაძვის ხის დეკორაცია ზარი ანგელოზით მინა/კერამიკა 48	AAA720060	ცალი	3 0000	9 9000	29 7000
3	ნაძვის ხის ბურთები 7 სმ 6ც წითელი LI7006 პლასტ	9207-57	ცალი	2 0000	3 9000	7 8000
4	ნაძვის ხის ბურთები 10 სმ 2ც ოქროსფერი HTA101333G პლასტ	9207-77	ცალი	3 0000	7 5000	22 5000
5	ნაძვის ხის ბურთები 10 სმ 2ც ოქროსფერი HTA300325G10 პენოპლასტი	9207-95	ცალი	2 0000	7 5000	15 0000
6	ნაძვის ხის ბურთები 8 სმ 3ც ზევი A503026CH8 პენოპლასტი	9207-111	ცალი	1 0000	7 5000	7 5000

13	339.9 - სამას ოცდაცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
----	--

მყიდველს საქონლს მიღწეისთანავე გადაეხდეს (ცოდნის და სტატუსისა)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე წელი)	01/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:17:35
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/12/2016, 12:18:11

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
7	ნაძვის ხის ბურთები 9 სმ 3ც. ზევი A503027CH პენოპლასტი	9207-112	ცალი	3.0000	7.5000	22.5000
8	ნაძვის ხის ბურთი "ჩანთა" 13*9 სმ 1ც. ზევი A503022CH პენოპლასტი	9207-114	ცალი	6.0000	3.9000	23.4000
9	ნაძვის ხის ბურთები 10 სმ 2ც. HTA503085CH10 პენოპლასტი	9207-128	ცალი	4.0000	7.9000	31.6000
10	ნაძვის ხის ბურთები 8 სმ. 12ც. ოქროსფერი Y36575G პენოპლასტი	9207-46	ცალი	1.0000	25.9000	25.9000
11	ნაძვის ხის ბურთები 9 სმ 3ც. ზევი Y64088GCH-3 პენოპლასტი	9207-90	ცალი	5.0000	7.9000	39.5000
12	ნაძვის ხის ბურთი 12 სმ 1ც. ზევი Y64089G12 პენოპლასტი	9207-91	ცალი	11.0000	5.9000	64.9000
13	ნაძვის ხე ოქროსფერი 45სმ მეტალის XL-91350CM (24)	YX-152191	ცალი	1.0000	22.9000	22.9000

13 339.9 - ზამთის ოცდოცხრამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
(ოცოცხრამეტი საქონლის მთლიანი თანხა ეკუთვნის და სიტყვითაა აღნიშნული)

14 სასაქონლო (საბუღალტრო) ანგარიშის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი
(საქონლის მფლობელი, სახელი და გვარი)

15 მფლობელი (საბუღალტრო) ანგარიშის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (საბუღალტრო)
(სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * ფაქტ-ს გადამხდელისათვის ფაქტ-ს ჩაიქვლით, აქტივის გადამხდელისათვის აქტივური საქონელია. ფაქტ-ს და აქტივის ჩაიქვლით.
ამობეჭდვის თარიღი: 06/12/2016, 12:18:31